
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 36 dt.08.05.1995  

 
PER                                                                                                               

EMERIMIN E LIKUJDATORIT NE UZINEN METALIKE “TIRANA”                
PER SH.P.BEAT CO 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Në mbledhjen e Këshillit Bashkiak, të dt.08.05.1995, u vendos 

ndarja e Uzinës Metalike “Tirana”me dy pjesë, nga e cila një 

pjesë do të jetë ndërmarrja e përbashkët SH.P.K.BEAT CO.  

Për këtë ndërmarrje me propozim të këshilltarit Lulzim 

Çollaku, u propozua për likujdator Z.Nazmi Qajahi, ekonomist i 

lartë, sot i pa punë dhe pa asistencë. Pas diskutimit, mbështetur 

në ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7572, dt.13.07.1992 

dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” Nr.7547, dt.10.06.1992, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Z.Nazmi Qajahi, likujdator në Ndërmarrjen e Përbashkët 

SH.P.K.BEAT CO. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


